СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Заседание десятое
Третий созыв

РЕШЕНИЕ № 10-4
От 23.09.2016г

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области от 20.10.2011  N 7-3 "Об утверждении Порядка планирования и принятия решения об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности»

    Рассмотрев протест прокурора Домбаровского района № 7-1-2016 от 17.05.2016г на решение Совета депутатов муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области от 20.10.2011  N 7-3 "Об утверждении Порядка планирования и принятия решения об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности», Совет депутатов, решил:
1. Внести изменения  в Порядок планирования и принятия решения об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности дополнив пунктом 3.3. следующего содержания:

«3.3. Унитарные предприятия, акционерные общества и общества с ограниченной ответственностью, включенные в прогнозный план (программу) приватизации федерального имущества, акты планирования приватизации имущества, находящегося в собственности субъектов Российской Федерации, муниципальных образований, представляют в уполномоченный федеральный орган исполнительной власти, орган государственной власти субъекта Российской Федерации, орган местного самоуправления годовую бухгалтерскую (финансовую) отчетность в установленный законодательством Российской Федерации о бухгалтерском учете срок для представления ее обязательного экземпляра, промежуточную бухгалтерскую (финансовую) отчетность за квартал, полугодие, девять месяцев - в срок не позднее чем в течение тридцати дней со дня окончания отчетного периода с размещением информации, содержащейся в указанной отчетности, на официальных сайтах в сети "Интернет", определенных уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти, высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации, местной администрацией.»;

   2. в пункте 2.3. слова "открытое акционерное общество" заменить словами "акционерное общество";
  3. в пункте 2.4. слова "открытое акционерное общество" заменить словами "акционерное общество";
  4. в пункте 3.1. слова "открытое акционерное общество" заменить словами "акционерное общество";
 5. в пункте 4.4. слова "открытое акционерное общество" заменить словами "акционерное общество";

       6. Решение вступает в силу со дня его подписания и официального обнародования.
Председатель совета Депутатов

Глава муниципального образования                                    О.А.Цыбко
Разослано: Администрация района, прокуратура района, в дело.